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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42915202M

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit I.A.A.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Elbasan, lagja Brigada 17 Sulmuese, rruga 
Abdyl Kajanaku, zona kadastrale 8522, pasuria nr.3/116+1-
13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndertimi dhe restaurimi. Import-eksport. Transport 

malli kombetar dhe nderkombetar.  Shitje produktesh 
kancelarie, mobilie zyrash, pajisjesh elektronike dhe servis 
pajisjes zyre. Tregtim automjetesh, materialeve /pajisje per 
automjete automjete. Tregetim goma dhe zinxhire te tipeve 
te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv , pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh etj. Tregti te vajrave lubrifikante, servis 
makinash, lavazh. Importim dhe eksportim te tyre.Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, 
pesticide, pajisje elektronike, etj. ImportEksport. Sherbime 
bar-bufe, restorant, sherbim katering, furnizime ushqimore, 
furnizime fruta perime (produkte koloniale)Tregetim dhe 
furnizim me veshmbathje, veshje,uniforma, kepuce, sallon 
mode. Shitje biletarie, sherbime guide turistike etj.Ndertim 
objektesh, punime ndertimore, lyerje, hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi, montime pajisjeshMontim, idejim,dhe 
mirembajtje per sisteme survejimi, sisteme alarmi etj. Ruajtje 
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objekteve dhe sigurise fizike. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, aksesore, kancelari. Tregtim materiale 
elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr dhe sherbim per transformatoret dhe 
elektromotoret. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve e pajisjeve elektrike, industriale dhe 
elektroshtepiake, kondicionere, pajisjeve e sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre 
ne objekte te ndryshme. Sherbime 3d (dizifektim, 
dezinsektim, deratizim) Tregetim I pajisjeve elektike, 
ndertimi Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per 
materilaet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregtim i 
lendeve djegese, dru zjarri, briket, pellet dhe solar, druri 
produktesh te lendeve drusore. Sherbime i konsulence ne 
fushat: juridike,ligjore si dhe ne sektorin e auditimit. 
Konsulence ne hartim/shkrim projektesh sociale, ekonomik, 
zhvillimore, ndertimore, konsulence ne hartimin e 
projektimin e mbareshtimit te pyjeve, konsulence ne fushen : 
ndertimore, hidro, elektrike etj Ndertim faqesh( 
Webdizajne), krijim dhe prodhim materialesh promocionale, 
marketing, kurues fushatash, eventesh etj, Organizim I 
eventeve me karakter: Social, kulturore, sportive, zyrtare, 
festiv etj. Pastrim e ambjenteve publike e private. Transport. 
Tregetim dhe dhenie me qera te mjeteve industrial, 
bujqesore, infrastrukturore dhe te sherbimeve publike. 
Pastrim kimik. Hedhje ne sistem te formulareve ne forme 
elektronike. Dekore dhe rishitje interneti. 
Artan Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanKruja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: artankruja10@gmail.com kadrikruja@gmail.com 
Telefon: 0693241002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-285439-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289389-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.05.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan, lagja Brigada 17 Sulmuese, rruga Abdyl Kajanaku, zona kadastrale 8522, 
pasuria nr.3/116+1-13;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Elbasan, 
lagja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Aqif Pasha, zona kadastrale 8521, pasuria nr.2/85-
N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2638AA50-4519-4DF8-A73E-264488692DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55670C55-184A-4C8D-AE0D-79181834D364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CD8231-4AFD-45B5-8D1E-E6304418FB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737D6AAF-A511-42C6-8C95-2A7BAE150E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBF3FC3-B8DD-4647-939B-49721EFB05BA

